
 

 

 

２０２２年１月２７日 

 

ジャパンオープン・チャンピオンズカップに 

参加申し込みいただいているみなさま、 

大会関係者のみなさま および 

各都道府県キンボールスポーツ連盟ご担当者、会員のみなさまへ 

 

 

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 

会 長 髙 見  彰 

 

 

第２２回キンボールスポーツジャパンオープン・チャンピオンズカップの延期について 

 

２０２２年２月１３日に兵庫県加古川市で開催予定であった標記の大会について、主催の一般社団

法人日本キンボールスポーツ連盟と主管の兵庫県キンボールスポーツ連盟にて協議を行った結果、兵

庫県でのまん延防止等重点措置の実施および全国の社会情勢等を考慮し、別紙のとおり開催を延期す

ることとしました。 

長らく開催に向けて当連盟内で協議検討を行うとともに準備も進めてまいりました。しかしなが

ら、大会に関わる全てのみなさまの安全の確保を最優先に考えた結果、誠に残念ではございますが、

大会の開催延期という結論に達しました。 

開催１か月を切っての延期連絡に対して、大会に関わる全てのみなさまには多大なるご迷惑をおか

けしますことをお詫び申しあげます。 

このたびの大会の延期につきまして、なにとぞご理解いただきますようお願い申しあげます。 

 

 
 

                     【本件に関する問い合わせ先】 

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 

事務局 上山、大橋、吉良 

〒537-0012 大阪市東成区大今里 3-12-23 4F 

TEL.06-6971-9190 FAX.06-6981-7470 

e-mail:kin-ball@newsports-21.com 



別紙 

 

●変更前 

・第 22回キンボールスポーツジャパンオープン・チャンピオンズカップ 

期日：2022年 2月 13日(日) 

場所：加古川市立総合体育館（兵庫県加古川市） 

 

●変更後 

・第 22回キンボールスポーツジャパンオープン・チャンピオンズカップ 

期日：2022年 5月 22日(日)（予定） 

場所：天理大学第一体育館（奈良県天理市）（予定） 

※変更後の大会も新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては、大会の開催ができない場合もござ

います。予めご了承ください。 

 

■ 大会延期に関する手続き、2022年度の方針・対応について ■ 

 

・変更前の大会参加費は全額返金いたします。事務局より大会のチーム連絡担当者にメールにて返金

のための銀行口座等を確認させていただきます。なお、2021年度年会費に関しての返金はございま

せん。ご了承願います。 

 

・大会の参加申込手続きは、一旦白紙とさせていただきます。変更後の大会へのお申込みは、申込書

の提出、参加費の入金等の手続きが再度必要となります。 

 

・2022年度の開催の大会となりますが、変更後の大会に関しては、2021 年度の会員の参加を特別に認め

ることといたします。 

 

・変更後の大会に関しての詳細につきましては、開催要項の公表までしばしお待ちください。 

※変更後の大会は通常の男子部門、女子部門の同時進行の形式を予定しております。 

 

・2022 年度の後半には、第 23 回キンボールスポーツジャパンオープン・チャンピオンズカップの開催を予

定しています。開催場所等につきまして現在調整中です。決定次第、公表いたします。なお、本大会に関

しては、2022 年度の会費納入、手続きが必要となります。 

 

ご不明な点等ございましたら、日本キンボールスポーツ連盟事務局までお問い合わせください。 

よろしくお願いいたします。 


